FRISDRANKEN

Chaudfontaine plat / bruis 25cl
Chaudfontaine plat / bruis 50 cl
Chaudfontaine Plat / bruis 100cl
Coca Cola / Coca Cola Zero
Sprite / Fanta

Schweppes Tonic / Agrum / Bitter Lemon

Lipton Ice Tea Original Bruisend
Lipton Ice Tea Zero Bruisend
Lipton Ice Tea Peach

Lipton Ice Tea Green

Canada Dry

Pomton (pompelmoes - tonic)
Loton (fruitsap - tonic)

Dorstlesser 't Onderwerp (tonic — agrum)
Minute Maid sinaas / appel / appelkers

Minute Maid pompelmoes
Tonissteiner citroen / orange

Tonissteiner naranja / vruchtenkorf

Tonissteiner Lemon Ginger
Appletiser

Cécémel / Fristi / Koude melk
liskoffie met karamel

WARME DRANKEN

Mok koffie (met enkel een koekje)
Koffie / Déca

Ristretto

Filter

Koffie verkeerd

Cappuccino melk / Cappucrémo
Latte Macchiato

speculaas - vanille - karamel - hazelnoot

Thee
earl grey - citroen - groen - kamille

2,90
5,60
8,90
2,90
2,90
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,40
6,10
6,10
6,10
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,30
3,20
4,50

2,80
3,00
3,00
3,00
3,30
3,50
3,50

+ 0,40

2,90

munt - natuur - rozenbottel - tropische vruchten

Verse gemberthee
Verse muntthee met honing

4,00
4,30

Verse mixthee (gember - lime - munt - honing) 4,40

Kruidige verrassing uit Scandinavié 4,50
(verse thee uit het hoge Noorden)

Chai latte 3,80
Warme melk met chocoladekorrels 3,40
Kippenkoffie (advocaat) 8,00
Irish Coffee (Whisky William Lawson'’s) 8,00
French Coffee (cognac Martell VS) 8,00
Espagnol Coffee (Licor 43) 8,00
Italian Coffee (Amaretto) 8,00
Baileys Coffee (Baileys) 8,00
Extra melkcup +0,10
Havermelk +0,80
VAN ‘T VAT

Stella 25c¢l /33cl / 50cl 2,90/3,70/5,60
Triple d’Anvers 33cl 4,70
La Chouffe 25 cl 4,50
Karmeliet 33cl 4,70
Leffe Blond 33cl 4,70
Cornet 33cl 4,70
VAN 'T FLESKE

Ter Dolen Kriek 4,40
Liefmans on the rocks 4,40
Leffe Bruin 4,50
Duvel 4,50
Omer 4,50
Cherry Chouffe 4,50
Westmalle Tripel 4,70
Westmalle Donker 4,70
Fourchette 4,90
VAN T FLESKE 0%

Stella 0% 3,10
Leffe Blond 0% 4,50
Liefmans 0% 4,50
Sportzot 0% 4,50

APERITIEF

Le Couchon Brut - fruitige prosecco (Glas) 6,50

Le Couchon Brut 75cl (Fles)
Martini Bianco / Rosso / Rosato
Martini Bellini

Martini Royale Bianco / Rosato
Limoncello

Cognac Martell VS

Porto Offley Tawny / white
Kirr

Kirr Royal

Safari

Passoa

Sambucca

Licor 43

Bacardi Superior / Reserva
Eristoff Wodka

William Lawson’s Whisky
Chivas Regal Whisky
Amaretto

Bailey’s

GIN & TONIC

Bombay Sapphire
Marula
Copperhead

WIJN

Glas
Va liter
Y liter
Fles

Keuze uit :

Wit droog: Chardonnay
Wit zoet: Bergerac
Rood: Merlot

Rosé: Syrah

MOCKTAILS

Daphne’s Punch

Harmonie van zoet en bitter. Laat je

verrassen door de bruisende
‘watermelon taste’
Green Yuzu

Frisse mocktail met de lichte smaak

van groene thee & een mix van
limoen en citroen

Peach Strawberry

Virgin Aperol Spritz
Virgin Mojito

Virgin Pornstar Martini

Kindermocktail “On the Beach’

COCKTAILS

Caipirinha

Aperol Spritz
Aperitief 't Onderwerp
Limoncello Spritz
Moscow mule

Mojito

Pornstar Martini

Lazy Red Cheecks

32,00
7,00
7,50
8,10
4,80
7,10
6,10
6,10
7,60
6,10
6,10
6,10
6,60
6,60
6,60
6,60
7,60
6,60
6,60

13,20
13,20
14,10

4,60
9,00
18,00
25,00

ONTBIJTKAART

Alle dagen van 8u30 tot 10u30

Een viug ontbijtje - 2,90 euro

Maxicroissant XL met confituur of choco

Gezond ontbijt

Griekse yoghurt-fruitbowl met muesli- 11,00
Toast guacamole met gerookte zalm en spiegelei - 15,00

Stuntontbijt - 5,00 euro

3 mini broodjes, croissant, mini-éclair, confituur, kaas & ham

Supplement spiegelei (2 st.) of omelet + 3,20
Supplement speklapjes (4 st.) + 3,50

Uitgebreid ontbijtbuffet - 19,00 euro

Elke zondag van 8u30 tot 11u00
Assortiment van broodjes & diverse koffiekoeken
confituur, choco, siroop & honing - charcuterie a volonté - omelet, spiegelei & spek
onschuldige dessertjes & gebakjes - koffie, thee & fruitsap - yoghurt

wifi
Netwerk : Onderwerp
Wachtwoord : Onderwerp

- Allergenenkaart
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English menu

Portie olijven §

Portie kaas &

Portie bitterballen (10)

Portie mini loempia’s (10)

Portie gemengd warm (14)

Mediterraanse lookbroodjes (6) &

Zoete aardappelfrietjes met truffelmayonaise en parmezaan
Nacho’s met kaassaus & een frisse salsa §

Nacho's met bereid gehakt, kaassaus & een frisse salsa
Sharing plate voor 2 personen

Streetfood edition met gehaktballen in tomatensaus, spareribs,

7,40
6,70
8,40
9,90
12,30
8,50
8,70
11,90
14,20
28,00

ossenhaas met huisgemaakte barbecuesaus, portie gemengd warm en nacho's

CROQUES

Enkel
Croque monsieur 10,70
Croque madame 11,60
Croque Hawai 11,60
Croque bolognaise 13,00
Croque champignons 13,00
Croque videe 13,70
Croque‘t Onderwerp (kip, spek & champignons) 14,00

Waaier van croques (bolognaise, madame & monsieur) 14,40

EIERGERECHTEN

Spiegelei met spek

Uitsmijter kaas & ham

Uitsmijter kaas, ham & spek

Omelet met broccoli, bloemkool & fetakaas &
Boerenomelet met gewokte groenten §

“Nen echte” boerenomelet met gewokte groenten en spek

PANINI'S

Panini monsieur

Panini met pesto, tomaat & mozzarella §

Panini met geitenkaas & honing &

Panini met brie & honing &

Panini met spek, pesto, mozzarella & zongedroogde tomaten

Panini met kip, pesto, mozzarella & zongedroogde tomaten

Panini met gerookte zalm, pesto, bieslook & zongedroogde tomaten

BROODJES

Baguette kaas & of ham

Baguette kaas & ham

Smos kaas & of ham

Smos kaas en ham

Baguette 't Onderwerp met gebakken kip & cocktailsaus
Baguette gerookte zalm

TOAST

Toast geitenkaas & spek

Toast champignon natuur & ham
Toast champignon natuur §
Parijse toast met brie, appel & spek
Toast gerookte zalm

WRAPS

Twijfelaar
11,90
12,80
12,80
14,20
14,20
14,90
15,20
15,60

Wrap vegetarisch met guacamole, feta, komkommer, ijsbergsla & rauwkostsalade &

Wrap met kip, ananas, salade & cocktailsaus

Wrap met een Mexicaans kantje bestaand uit gehakt & rode paprika
Wrap met zalm, kruidenkaas & rucola

Wrap ‘Spicy fajita’ met pittige kip & knapperige groenten

Wrap ‘De Jore’met kip, spek, kruidenkaas en een vleugje BBQ

HAPJES

Dubbel
12,80
13,70
13,70
15,10
15,10
15,80
16,10
16,50

12,10
12,30
13,50
11,80
14,00
15,50

12,20
12,70
13,40
13,40
14,20
14,50
16,40

7,90
8,40
9,90
10,40
11,60
13,90

14,50
14,70
13,30
15,20
15,90

13,90
14,60
14,60
15,00
16,30
16,00



VOORGERECHTEN

Tomatensoep met broodjes 5,80
Baguette met kruidenboter 7,50
Mediterraanse lookbroodjes (6) 8,50
Kaaskroket(ten) met broodjes 1 stuk:10,10 2 stuks: 15,00
Duo Kroket (kaas & serrano) met broodjes 16,30
Scampi (5) lookroom / lookboter / tomatensaus / stroganoff / vissaus / Thaise curry / gele curry 16,70
Scampi’s (5) van het huis met paprika, ananas, curry, room & witte wijn 16,90
Carpaccio van ossenhaas 17,30
Supplement truffelmayonaise +1,00
SALADES

Normandische salade met gegratineerde Brie, gebakken appeltjes en zoete balsamico 19,70
Een iets zoetere salade met lauwe geitenkaas & honing 19,30
Caesar salade, onze variant met parmezaan, croutons, krokant gefrituurde kip & ansjovis 19,30
Chinese salade met warme kip & loempia'’s 21,50
Dante’s salade met lauwe kip, cashewnoten & Oosterse Kruiden 21,70
Salade belle vue met verse zalm & cocktailsaus 21,70
Salade deluxe met spek & scampi’s (6) 21,70
Mediterraanse salade met souvlaki’s & tzatziki 21,70
Salade Surf & Turf met gebakken kip & scampi’s (4) 22,30
Salade 't Onderwerp met scampi’s (6), appel & pijnboompitten 22,30
Salade carpaccio & scampi’s (6) met parmezaan, rode ui, zongedroogde tomaten & pestodressing 25,30
Salade Marie Rose met kaaskroketjes 21,70
Salade Italian met serranokroketjes 21,70

4 )

Gevulde courgette 17,30
Zongedroogde tomaten, fetakaas, amandelschijfjes, gehakt, groenten & pasta

Poké-bowl 20,00
Rljst, krabsticksalade, gerookte zalm, scampi’s, sojabonen, komkommer,

sesamzaadjes & sojasaus

Boeddha bowl 20,50
Rljst, mix van groenten, avocado, falafel, fetablokjes & zoete aardappelfrietjes

Steak Burrito bowl 20,50
Steakblokjes met homemade BBQ-saus, guacamole, limoen, gebakken paprika, ui & rijst
Mexican bowl 20,60
Mexicaans gehakt, nacho's, guacamole, tomaat, limoen, mais, tomatensalsa, zure room,
ijsbergsla & rijst

Groeten uit Kreta: parelcouscous met souvlaki’s (3) 21,50
afgewerkt met feta & olijven

Pasta de MaX met gerookte zalm, scampi en mosselen 23,50
Spiva Special: spaghetti bolognaise en videe met een klein frietje 22,90
Pinsa XL met kip, spek en spiegelei 15,20
Griekse wrap 15,50
Wrap met kikkererwten, feta, olijven, frisse komkommer en tzatziki

- SPECIALS~

KINDERGERECHTEN

Friet uit 't vuistje 5,10
Pikachuburger met friet 10,70
Hamburgerbroodje met een platte hamburger, mayonaise & ketchup

Friet bitterballen / frikandel 9,50
Friet kipnuggets 9,70
Friet frikandel XXXL 11,00
Kipsaté met frietjes & appelmoes 14,20
Spaghetti bolognaise 15,70
Kinder smos ham-kaas 8,20
Kinder spareribs 12,20

een lege box wordt aan tafel gebracht zodat u zelf kan kiezen wat u inpakt 0,80

VLEESGERECHTEN

Rundersteak - Belgisch Witblauw 24,30
Onderwerpgras 27,90
- Onderwerpgras is een grote berg dunne frietjes met daaronder een Belgische witblauw steak.

Het geheel wordt afgewerkt met mayonaise en het bijhorende sausje.

Toscaanse steak met pasta, rucola, parmezaan & zongedroogde tomaten* 25,30
Filet pur 30,00
Mixed grill - steak, kalkoensaté, kipbrochette, sparerib en worstje 26,50
Lamskoteletten met gebakken groenten & honing-tijmsaus 26,50
Varkenshaasje 23,50
Schnitzel 21,00
Kipfilet 21,00
Licht pikante kippengyros 21,90
Reuze brochette van kip 22,10
Reuze brochette van rund 23,10
Videe 18,40
Stoofvlees 18,90
Spareribs natuur 22,60
Spareribs met honing & tijm 22,90
Spareribs 't Onderwerp met zoetere BBQ-saus 22,90
Spareribs pikant 22,90

*Dit gerecht wordt standaard geserveerd met pasta

VISGERECHTEN

Forel met gebakken amandel 21,60
Fish & chips met tartaarsaus 20,90
Tongrolletjes (6) gevuld met zalm en een vissaus met bieslook 23,40
Scampi’s (8) lookroom / lookboter / tomatensaus / stroganoff / vissaus / Thaise curry / gele curry 23,60
Scampi’s van het huis (8) met paprika, ananas, curry, room & witte wijn 24,10
Gegratineerd zeepotje met zalm, tongrolletjes, scampi, witvis & champignons 25,40
Op vel gebakken zalmfilet met een bieslooksausje 25,60

BURGERS VAN TOPKWALITEIT & MET LIEFDE BEREID

Vegetarische burger 18,70
- Elke motief is gegrond om voor deze burger te gaan: vegetarische burger, kaas, truffelmayonaise, sla,
rode ui & tomaat

Bacon burger 19,40
- Cheddar, spek, omelet, ui & een toefje Samuraisaus zorgen gegarandeerd voor sensatie op je smaakpapillen.
Cheeseburger 19,40
- Een burger van niveau met gesmolten cheddar, tomaat, ei, salade & ui. Daar word je gelukkig van!

Stadsburger 20,40

- Deze burger neemt je mee op citytrip. Met cheddar, spek, omelet, gebakken

ui & gebakken champignons is dit een burger als geen ander!

Mediterraanse burger 19,40
- Waan je in het zuiden met deze zwoele, zomerse burger met zongedroogde tomaten, olijven, rode ui,

rucola, parmezaan & basilicummayonaise.

Oh My Goat burger 19,40
- De hemel voor kaasliefhebbers! De burger met daarop gesmolten geitenkaas, zongedroogde tomaatjes,
pijnboompitjes en honing is heerlijk afgewerkt met rucola en een lichte huisgemaakte pestodressing.

Lommelse Sahara burger 19,40
- Een burgerbroodje gevuld met gebakken kipblokjes, vergezeld van knapperige gebakken ui, een perfect
spiegelei en frisse sla. Een heerlijke creatie zonder traditionele burger!

Ik-ben-een-kieke burger 19,10
- Geen enkel excuus om 'm niet te proberen. Het is bijna onmogelijk om niet van deze crunchy kipburger met
tomaat, ui, sla, ei & mayonaise te houden

Zoete burger “BRIEcanto” 19,40
- Laat je verrassen door de combinatie van zoet en hartig en probeer deze burger met brie, spek & kriekjes

EXTRA'S

Brood 2,00
Frieten / kroketten / gratin / puree / gebakken rijst / onderwerpgras 3,00
Extra slaatje 4,00
Warme groenten 5,00
Peperroom / Champignonroomsaus / Currysaus / Stroganoff / Pindasaus 3,50
Onderwerpgrassaus - vleessaus met uitjes en champignons 3,50
Gebakken champignons / Bearnaise 4,50
Mayonaise/Ketchup 0,80

PASTA'S

Pasta bolognaise

Love pasta met kleine gehaktballetjes & parmezaan
Pasta arrabiata met spekblokjes & olijven

Pasta vegetarisch

Pasta met spekreepjes & room

Huisgemaakte lasagne

Pasta Da Giovanni met kip & Italiaanse kruiden
Pasta met kip, champignons & spek

Regelrecht uit Bangkok met groene curry, kip, lente-ui & Oosterse groenten

Pasta met zalmsnippers & pijnboompitten

Pasta met kip, scampi’s (4), champignons & getomateerde roomsaus

Pasta da's voor mij met scampi’s (6), spek & groene pesto

Pasta ooh sorry! met scampi’s (4), spek, champignons & een sausje van de chef
Pasta van het huis met scampi (6), paprika, ananas, gele curry, room & witte wijn
American Mac and cheese & (suppl. spekblokjes +2,00)

Pasta met broccoli, bloemkool & brie & (suppl. spekblokjes +2,00)

Ovenschotel pasta pesto met courgette, tomaat & mozarella & (suppl. kipblokjes +3,50)

Supplement kaas
Supplement 2 eieren

OOSTERS GETINT

Wok vegetarisch met spaghetti & groenten

Wok kip met spaghetti, groenten & kroepoek

Wok runds met spaghetti, groenten & kroepoek

Wok scampi (6) met spaghetti, groenten & kroepoek

Gebakken rijst vegetarisch in sweet chili met groenten, ananas & gebakken ei
Gebakken rijst kip in sweet chili met groenten, ananas, gebakken ei & kroepoek
Gebakken rijst runds in sweet chili met groenten, ananas, gebakken ei & kroepoek

Gebakken rijst scampi (6st) in sweet chili met groenten, ananas, gebakken ei & kroepoek

Gebakken rijst Surf & Turf met kip & scampi (4), groenten, gebakken ei & kroepoek

IETS ZOE

PANNENKOEKEN (tot 17.00 uur)

Kinderpannenkoek met suiker (wit/bruin) 5,80
Kinderpannenkoek met siroop, confituur of choco 6,00
Pannenkoek suiker (wit/bruin) 7,60
Pannenkoek siroop, confituur of choco 7,80
Pannenkoek ijs & warme chocoladesaus 10,40
Pannenkoek met spek & siroop 13,40
DESSERT

Lommelse vlaai - koekjesdeeg met abrikoos 5,00
Mokkagebak van de bomma - cake met creme au beurre 5,00
American pancakes (3) overgoten met warme chocoladesaus 6,40
Warme appeltaart met ijs 8,30
Tiramisu met speculoos 8,60
Créme bralée 8,60
Harmonie van chocomousse & vanille-ijs 9,30
Trio van dessert - chocomousse, tiramisu & creme brulée 10,30
Moelleux met een bol vanille-ijs (wachttijd: min. 15 minuten) 10,30
Moelleux met chocolade en rode vruchten (wachttijd: min. 15 minuten) 10,90
[JSJES

2 bollen vanille-ijs 7,10
2 bollen speculaasijs 7,60
Madame blanche 8,40
Bananasplit 9,10
Coupe advocaat met vanille-ijs & advocaat 9,10
Coupe Rembrand met vanille-ijs, advocaat & warme chocolade 9,20
Weckpotje met vanille-ijs, warme krieken & bastognekoekjes 9,10
Kinderijs (1 bol) 5,30
Kinderijs dame blanche (1 bol) 7,50
Supplement slagroom + 1,50
Supplement warme chocoladesaus +2,20
Supplement bol ijs +2,50

15,90
17,00
17,30
16,30
18,40
18,30
20,00
20,00

20,00
24,10
21,60
23,50
22,20
23,50
17,90
18,90
18,90

+1,70
+3,20

20,00
21,50
22,50
22,50
20,20
21,70
22,50
22,50
23,60



